Chùa Quán Sứ là điểm hội tụ của những hoạt động tâm linh đặc sắc, đánh dấu
mùa lễ hội Phật giáo Vesak LHQ 2025 với tinh thần đoàn kết – tỉnh thức – phụng
sự.

Ngày 15/05/2025 (8/4/Ất Tỵ), Đại lễ Phật Đản – Vesak LHQ 2025 sẽ chính thức
được cử hành trong không khí trang nghiêm và trọng thể. Chư Tôn đức tăng ni,
hàng nghìn phật tử sẽ cùng vân tập, thắp sáng niềm tin và nguyện ước an lành
cho thế giới.